Договор №

          на оказание дополнительных услуг

                      "  "

Общество с ограниченной ответственностью "Мастер" (ООО "Мастер"), осуществляющее образовательную деятельность на

основании лицензии на осуществление образовательной деятельности № 14392, выданной 03 апреля 2014 г.

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области (срок действия - бессрочно),

именуемое в дальнейшем Автошкола, в лице директора Осиповой Юлии Юрьевны, действующего в соответсвии с

решением общего собрания участников от 07.04.2023 и на основании устава, с одной стороны и

(фамилия, имя, отчество учащегося полностью)

именуемый(ая) в дальнейшем "Обучающийся", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

 1.1. Автошкола предоставляет, а Обучающийся оплачивает дополнительные услуги:

№ п/п Наименование услуги Количество Сумма

1

                       Сумма итого:

2.    СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Автошкола приступает к выполнению своих обязательств после полной оплаты за дополнительные услуги.

2.2. Дата начала оказания дополнительных услуг определяется индивидуальным учебным планом Обучающегося,

расписанием занятий и графиком занятий по вождению мастера производственного обучения вождению.

2.3. Срок окончания договора – полное выполнение сторонами своих обязательств, но не более трех месяцев с  момента

подписания данного договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Автошкола обязуется:

3.1.1. Предоставить Обучающемуся учебное транспортное средство для дополнительных занятий по вождению,

заправленное горюче-смазочными материалами(ГСМ). Стоимость ГСМ входит в стоимость услуг по настоящему договору.

3.1.2. Зачислить Обучающегося в группу по сдаче экзамена в ГИБДД и подготовить все необходимые документы.

3.1.3. Сообщить Обучающемуся, не менее чем за сутки о предстоящем экзамене, месте и времени его проведения.

3.2. Обучающийся обязуется:

3.2.1. Регулярно посещать все занятия, согласно расписанию, не допуская пропусков по неуважительным причинам,

выполнять все виды учебных заданий. В случае пропуска занятия по вине Обучающегося оплата за пропущенное занятие

возврату не подлежит.

3.2.2. Своевременно вносить оплату за обучение.

3.2.3. В назначенные Автошколой сроки приступить к сдаче экзамена в ГИБДД, явиться в определенное время и

установленное место с паспортом для сдачи экзамена в РЭО ГИБДД.

3.2.4. При повторной сдачи экзамена в ГИБДД осуществить дополнительную подготовку с целью исправления ошибок

самостоятельно или при помощи Автошколы.

3.2.5. В случае причинения действительного ущерба Автошколе по вине Обучающегося, возместить ущерб, нанесенный

Автошколе.

3.3 Обучающий имеет право:

3.3.1. В рамках срока действия настоящего договора заявить об увеличении предусмотренного настоящим договором

количества услуг.

3.4 Автошкола имеет право:

3.4.1. В рамках срока действия настоящего договора по желанию Обучающегося произвести увеличение предусмотренного

настоящим договором количества услуг при условии наличия возможностей (свободного времени в расписании занятий и

графике вождения мастеров производственного обучения по вождению

4. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Оплата за дополнительные  услуги  производится Заказчиком в кассу Автошколы.

4.2. Общая стоимость дополнительных образовательных услуг

составляет  рублей.

(  )рублей (  ).
 Сумма  прописью

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. Все  споры,  возникающие  по  вопросам,  предусмотренным  в  настоящем  договоре  или  в  связи  с  ним,  подлежат

рассмотрению в соответствии с действующим законодательством.

6. ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик:  /

 / Директор ООО "Мастер"  Осипова Юлия Юрьевна